
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncrd,agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0054185/2018  

VISTO: 
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Guillermo ZUMELZU, por la cual 

solicitan autorizar al docente libre Ing. Agr. (Esp.) Marcela CAFFARATTI; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO V:  Autorizar a la Ing. Agr. (Esp.) Marcela CAFFARATTI, DNI N° 
24.472.529 a desempeñarse como docente libre en el espacio curricular 
"Acuicultura" de la Carrera de Ingeniería Zootecnista a los efectos de participar en 
actividades áulicas y prácticas programadas para el día 9 de noviembre de 2018, de 
8:30 a 12:30 hs. en el tema: Acuicultura y Ambiente. 

ARTÍCULO 2°:  Por mesa de entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros, al 
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la Secretaría de Asuntos 
Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECISÉIS DÍAS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

.P. COSIANSI 
7cANQ 
':'1,;A:PoPeenaiii..  • 

¡erial rkts Crirdoba • • 

RESOL UCION N°: 836  
ED/ 

Reforma 
1918 2018 


	Page 1

